
Cерийный номер сертификата:
00E9CC1ABE78BB148CA07231C66AB84210
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 02.10.2023 17:24
Срок действия: с 15.06.2023 по 07.09.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2023 № 707

г. Холм

О передаче в полное хозяйственное ведение муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления муниципального унитарного 
предприятия Холмского района «Жилищно - коммунальное хозяйство 
Холмского района» от 02.10.2023 № 157/23, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в полное хозяйственное ведение и на баланс 
муниципальному унитарному предприятию Холмского района «Жилищно - 
коммунальное хозяйство Холмского района», ИНН 5317003426, 
юридический адрес: 175270, Новгородская область, г. Холм, ул. 
Красноармейская, дом 26 А, муниципальное движимое имущество - автобус 
для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2013 года выпуска, № двигателя 523420 
D1002093, № кузова X1M3205BXD0002359 VIN X1M3205BXD0002359, гос. 
регистрационный знак С237ОР53, балансовой стоимостью 1182195,00 (Один 
миллион сто восемьдесят две тысячи сто девяносто пять) рублей 00 копеек, 
остаточной стоимостью - 0,00 руб.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


